



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 4. 2024



Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 70889546
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel B.C.M. company s.r.o.

se sídlem: Lánovská 633, 543 01 Vrchlabí
zastoupený: Martinem Javůrkem
IČO: 07890869
DIČ: CZ07890869
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 43364
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 4. 2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „DD Lampertice – stavební úpravy objektu Lampertice " (dále jen „veřejná zakázka“).

I. Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a odst. 6.5 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn:
 - a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 4, č.5. č.6 a č.7

vícepráce: 235 421,00 Kč bez DPH

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky – práce podle Změnového listu č. 1, č. 2 a č. 3

vícepráce: 360 610,00 Kč bez DPH

méněpráce: - 96 439,00 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až č. 7, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 596 031,00 Kč bez DPH

méněpráce: - 96 439,00 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se tedy **navyšuje o 499 592,00 Kč bez DPH.**

II.

Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, činí:

cena celkem bez DPH 4 296 556,00 Kč

DPH samostatně 515 586,72 Kč

cena celkem s DPH 4 812 142,72 Kč

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024.

Přílohy:

Změnové listy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7

Seznam změnových listů

Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:

V Hradci Králové dne



Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:

Ve Vrchlabí dne



Martin Javůrek, jednatel
B.C.M. company s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

PODLAHA 1.NP

ZL 1

Stavba:	Stavební úpravy objektu čp. 204 domov důchodců Lampertice		
Objekt:	č.p.204		
Předkládá:	GD STAVBY	Datum:	20.05.2024

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Polozhkový rozpočet změny	5 listů
e-mailem	X	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	0 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
výměna podlahové krytiny

1.2 Popis nového řešení:
z důvodu degradace podkladního betonu a chybějící hydroizolace a TI podlah, bylo dohodnuto, že budou provedeny nové podlahy vč. hydroizolace a tepelné izolace.

2 Zdůvodnění změny:
degradace podkladního betonu a chybějící hydroizolace a TI podlah

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO <small>(uvést jaký dokument)</small>	X	NE
--	--	----------	----

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO <small>(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)</small>	X	NE
--------------------------------------	--	----------	----

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
--	-------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	99 275,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:			99 275,00 Kč

Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
20.05.2024				



Veronika Macušová b.c.m.company s.r.o.	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Královéhradecký kraj
---	-------------------------	-------------------------	-------------------------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DD Lampertice 2.etapa	JKSO	
Název objektu	podlahy 1.NP	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.04.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 282,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	60 113,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	20 542,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	9 338,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		99 275,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 99 275,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	99 275,00	11 913,00
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 111 188,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá díložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa
 Objekt: podlahy 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				69 395,00
2			Zakládání				20 770,00
1	R	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 6,1*5,05*0,12 "m.č. 120 - 1.NP hl. budova"	m3	3,697	4 190,00	15 490,00
					3,697		
2	R	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,165	t	0,165	32 000,00	5 280,00
					0,165		
3			Svislé a kompletní konstrukce				1 510,00
3	R	340231015	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 80 mm 2*0,9 "dveře 1.NP v hl.budově ze strany chodby"	m2	1,800	839,00	1 510,00
					1,800		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 652,00
63			Podlahy a podlahové konstrukce				15 652,00
4	011	632451234.TBM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 25 tl přes 45 do 50 mm 6,1*5,05 "1.np - hl. budova"	m2	30,805	401,75	12 376,00
					30,805		
5	011	632481213	Separáční vrstva z PE fólie 6,1*5,05 "1.np - hl. budova"	m2	30,805	17,17	529,00
					30,805		
6	011	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu 6,1*5,05 "1.np - hl. budova"	m2	30,805	64,86	1 998,00
					30,805		
7	R	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm (6,1*2)+(5,05*2)	m	22,300	33,58	749,00
					22,300		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 456,00
8	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 6,1*5,05*0,07	m3	2,156	3 690,00	7 956,00
					2,156		
9	R	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 2,95*5,05	m2	14,898	85,60	1 275,00
					14,898		
31	R	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 6,1*5,05*0,15 "1.NP - hl.budova" Součet	m3	4,621	698,00	3 225,00
					4,621		
					4,621		
997			Přesun sutě				10 422,00
10	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,743	550,00	2 609,00
11	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,743	296,00	1 404,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: podlahy 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 4,743*9 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	42,687	12,90	551,00
13	R	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 4,743	t	4,743	2 500,00	11 858,00
998			Přesun hmot				2 585,00
14	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,700	550,00	2 585,00
PSV			Práce a dodávky PSV				29 280,00
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 041,00
15	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním 6,1*5,05	m2	30,805	12,20	376,00
16	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním (6,1+6,1+5,05+5,05)*0,15 "1.NP V HL.BUDOVĚ"	m2	3,345	26,70	89,00
17	111	11163150	lak penetrační asfaltový (30,805+3,345)*0,00035	t	0,012	82 300,00	988,00
18	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP 6,1*5,05 "1.np - hl.budova"	m2	30,805	127,00	3 912,00
19	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP (6,1+6,1+5,05+5,05)*0,15 "1.NP V HL.BUDOVĚ"	m2	3,345	195,00	652,00
20	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm (3,345+30,805)*1,2 "1.np hl.budova"	m2	40,980	185,00	7 581,00
21	R	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,250	1 320,00	330,00
22	R	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,250	450,00	113,00
713			izolace tepelné				15 839,00
23	R	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 6,1*5,05 "1.NP v hl. budově"	m2	30,805	50,70	1 562,00
24	283	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\rho=0,035$ tl 100mm 6,1*5,05 "1.NP v hl. budově"	m2	33,886	250,00	8 472,00
25	R	713121311	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm 6,1*5,05 "1.NP v hl. budově"	m2	30,805	33,80	1 041,00
26	581	58151322	písek sklářský sušený PR 13 frakce 0,1/0,5 PAP	t	0,308	4 140,00	1 275,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: podlahy 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			30,805*0,005*2,000		0,308		
			Součet		0,308		
27	R	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	30,805	14,50	447,00
			6,1*5,05 "1.NP v hl. budově"		30,805		
28	283	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm	m2	33,886	65,70	2 226,00
			Součet		30,805		
29	R	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,400	1 490,00	596,00
30	R	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,400	550,00	220,00

Celkem

99 275,00

ZMĚNOVÝ LIST

PODLAHA 2.NP

ZL 2

Stavba:	Stavební úpravy objektu čp. 204 domov důchodců Lampertice		
Objekt:	č.p.204 - 2.np		
Předkládá:	GD STAVBY	Datum:	20.05.2024

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou	<input type="checkbox"/>	1) Položkový rozpočet změny	2 listů
e-mailem	<input checked="" type="checkbox"/>	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně	<input checked="" type="checkbox"/>	3) Fotodokumentace	0 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
výměna podl.krytiny

1.2 Popis nového řešení:
odstranění degradovaných dřevovláknitých desek a jejich nahrazení jednovrstvou podlahovou konstrukcí z desek OSB šroubovaných na sráž.

2 Zdůvodnění změny:
degradovaná původní dřevovláknitá podkladní vrstva

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO <small>(uvést jaký dokument)</small>	<input checked="" type="checkbox"/>	NE
--	--	-------------------------------------	----

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO <small>(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)</small>	<input checked="" type="checkbox"/>	NE
--------------------------------------	--	-------------------------------------	----

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
--	-------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	12 289,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		12 289,00 Kč	bez DPH

7 Schválil:				
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
20.05.2024				

Veronika Macušová b.c.m.company s.r.o.	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Královéhradecký kraj
---	-------------------------	-------------------------	-------------------------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DD Lampertice 2.etapa	JKSO	
Název objektu	podlahy 2.NP	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.04.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	3 019,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	4 823,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	4 447,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		12 289,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH 12 289,00	
								DPH		%	
								snížená		12,0	
								základní		21,0	
								Základ daně		12 289,00	
								DPH celkem		1 474,68	
								Cena s DPH		13 763,68	
								E		Přípočty a odpočty	
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: podlahy 2.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 019,00

997 Přesun sutě 3 019,00

5	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,872	550,00	480,00
6	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,872	296,00	258,00
7	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,848	12,90	101,00
0,872*9 "Přepočtené koeficientem množství					7,848		
Součet					7,848		
8	R	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,872	2 500,00	2 180,00

PSV Práce a dodávky PSV 9 270,00

762 Konstrukce tesařské 9 270,00

10	762	762511242	Podlahové kce podkladové z desek OSB II 12 mm na sraz šroubovaných (15,57+10,85)*1,1 "2.NP v hl. budově)	m2	29,062	267,75	7 781,00
					29,062		
4	762	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů (15,57+10,85)*1,1 "2.NP v hl. budově)	m2	29,062	35,53	1 033,00
					29,062		
9	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,228	2 000,00	456,00

Celkem 12 289,00

ZMĚNOVÝ LIST

PODLAHA 3.NP

ZL 3

Stavba:	Stavební úpravy objektu čp. 204 domov důchodců Lampertice		
Objekt:	č.p.204 - 3.np		
Předkládá:	GD STAVBY	Datum:	20.05.2024

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	3 listů
e-mailem	<input checked="" type="checkbox"/>	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně	<input checked="" type="checkbox"/>	3) Fotodokumentace	0 listů

1. Technický popis změny:**1.1 Popis původního řešení:**

PD plně neřešila provedení podlah v 3.NP - uvedeno dle odhalení konstrukcí, bude provedeno po konzultaci s projektantem a TD! vhodné řešení skladby podlah

1.2 Popis nového řešení:

odstranění polštářů vč. násypů, odbourání betonových částí podlah, oprava původní podlahy z fošen, zadělání děr pro montáž pěnobetonu jako podkladní vrstvy, na ten bude provedena suchá kce podlah pomocí sádrovláknitých desek fermacell.

2 Zdůvodnění změny:

neřešeno v původní PD

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	<input type="checkbox"/> ANO (uvést jaký dokument)	<input checked="" type="checkbox"/> NE
--	---	--

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	<input type="checkbox"/> ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	<input checked="" type="checkbox"/> NE
--------------------------------------	---	--

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst. 6
--	----------------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	96 439,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	249 046,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		152 607,00 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
20.05.2024				



Veronika Macúšová b.c.m.company s.r.o.	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Královéhradecký kraj
---	-------------------------	-------------------------	-------------------------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DD Lampertice 2.etapa	JKSO	
Název objektu	podlahy 3.NP	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.04.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C							
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	47 175,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	36 614,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	106 725,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	-37 907,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř.)		152 607,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D		Celkem bez DPH	152 607,00	
							DPH		%	Základ daně	DPH celkem
							snižovaná		12,0	152 607,00	18 312,84
							základní		21,0	0,00	0,00
							Cena s DPH				170 919,84
							E		Přípočty a odpočty		
									Dodá zadavatel		0,00
									Klouzavá doložka		0,00
									Zvýhodnění		0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: podlahy 3.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				83 789,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				61 029,00
31	011	R631342212	Uložení cementové lité pěny tl přes 50 do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	8,830	4 318,00	38 128,00
32	589	58915325	pénobeton - litá cementová pěna izolační a vyrovnávací 600kg/m3 0,6MPa	m3	8,663	2 643,50	22 901,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 069,00
1	R	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 10,73*2,41*0,2 "3.NP v hl. budově" Součet	m3	5,172	593,30	3 069,00
997			Přesun sutě				2 030,00
33	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,520	650,00	338,00
34	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,520	296,00	154,00
35	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,52*20 Součet	t	10,400	12,90	134,00
					10,400		
					10,400		
36	R	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,520	2 140,00	1 113,00
37	R	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,520	560,00	291,00
998			Přesun hmot				17 661,00
39	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,655	1 657,50	17 661,00
PSV			Práce a dodávky PSV				68 618,00
762			Konstrukce tesařské				-60 697,00
10	R	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	-0,649	600,00	-389,00
15	R	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-81,080	991,00	-80 350,00
16	R	762512261	Mor.táž podlahové kce podkladového roštu	m	-162,160	59,70	-9 681,00
17	605	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	-0,714	8 430,00	-6 019,00
40	762	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz 81,08	m2	81,080	113,05	9 166,00
					81,080		
41	605	60511115	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 3m 81*0,025	m3	2,228	6 358,00	14 166,00
					2,025		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: podlahy 3.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	762	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm (1,2*0,25)*6 "výměna degradovaných prken 3.np"	m2	1,800	55,25	99,00
19	762	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm 74,16 "3.NP"	m2	74,160	77,01	5 711,00
20	762	762522915	Montáž doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě do 0.25 m2 (1,2*0,25)*6 "výměna degradovaných prken 3.np"	m2	1,800	730,15	1 314,00
21	605	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 0,05 * 1,1	m3	0,055	7 004,00	385,00
22	R	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m 0,455+0,366+0,01+0,02+0,04	t	0,891	500,00	446,00
23	R	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,891	5 000,00	4 455,00
763			Konstrukce suché výstavby				129 515,00
24	763	763251121.FMC	Podlahový dílec Rigistabil E25 600 x 1250 99 * 3.np v hl.budově""	m2	99,000	916,85	90 768,00
12	FMC	FMC.79047	Šrouby podlaha Rigistabil 4,3x22mm 500ks	balení	3,000	525,00	1 575,00
13	FMC	FMC.79090	Tmel Max 25 kg	balení	1,000	1 193,18	1 193,00
14	FMC	FMC.790R	Lepidlo Rigidur na podlahy	balení	5,000	980,00	4 900,00
25	FMC	FMC.78011	Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4 mm, 50 l pytel (20kg)	balení	40,000	550,00	22 000,00
28	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,080	1 113,50	4 543,00
26	775	R775111411	Montáž pásky dilatační 100	m	100,000	11,56	1 156,00
27	KNF	KNF.00108502.1	Obvodová dilatační páska pro suché podlahy, 1 role (š.100 x d.1200 mm) 75,3752375958576 * 1,1	kus	82,913	40,77	3 380,00

Celkem

152 607,00

ZMĚNOVÝ LIST

OMÍTKY+DROBNÉ OPRAVNÉ PRÁCE

ZL 4

Stavba:	Stavební úpravy objektu čp. 204 domov důchodců Lampertice		
Objekt:	čp.204 + prádelna		
Předkládá:	GD STAVBY	Datum:	22.06.2024

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2 listů
mailem	X	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	0 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
 v původním VV chybělo zapravení střechy po odbourání komínu a oplechování 6 parapetů u výměňovaných oken v čp.204, s ohledem na velkou nerovnost původních stěn došlo k jejich zarovnání, Na žádost investora byla doplněna schodišková dlažba na schody u vstupu do objektu-prádelny(šaten).

1.2 Popis nového řešení:
 oplechování parapetů, zapravení díry po odbourání komínu, dorovnání stěn pomocí omítek cca 5-7cm, oprava vstupního schodiště a podesty v prostoru vstupu do šaten

2 Zdůvodnění změny:

vynucené změny postupem stavby nutné k řádnému dokončení

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO <small>(uvést jaký dokument)</small>	X	NE
--	--	----------	-----------

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO <small>(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)</small>	X	NE
--------------------------------------	--	----------	-----------


<zde uvést dopad>

Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	4
---	-------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	115 368,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		115 368,00 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
22.06.2024				

 Veronika Macušová b.c.m.company s.r.o.	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Královéhradecký kraj
--	-------------------------	-------------------------	-------------------------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DD Lampertice 2.etapa	JKSO	
Název objektu	omítky + drobné práce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.04.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	91 161,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	12 468,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11 739,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		115 368,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">115 368,00</td> </tr> <tr> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td>snižovaná 12,0</td> <td>115 368,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">129 212,16</td> </tr> <tr> <td colspan="2">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	115 368,00	DPH %	Základ daně	snižovaná 12,0	115 368,00	základní 21,0	0,00	Cena s DPH	129 212,16	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	115 368,00																		
DPH %	Základ daně																		
snižovaná 12,0	115 368,00																		
základní 21,0	0,00																		
Cena s DPH	129 212,16																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: omítky + drobné práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 86 761,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 351,00

22	R	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	881,280	76,08	67 048,60
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"Množství určené pomocí aplikace Výměry.

"73,44*12 " tl.omítek 70mm"

VV0001

881,280

21	R	612325191	Příplatek k sáračnické omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	182,480	100,30	18 303,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

22,81*8

182,480

998 Přesun hmot 1 410,00

27	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,800	371,00	1 410,00
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 28 607,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 431,00

8	721	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	10,000	381,39	3 814,00
---	-----	---------------	--	---	--------	--------	----------

14	R	R.KGB15030	KG kolena+odbočky	kus	8,000	132,65	1 061,00
----	---	------------	-------------------	-----	-------	--------	----------

9	721	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125	m	11,000	500,80	5 509,00
---	-----	---------------	--	---	--------	--------	----------

16	721	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	7,000	538,05	3 766,00
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

11	721	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	523,60	31,00
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	-------

10	721	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	141,500	1,77	250,00
----	-----	-----------	---	---	---------	------	--------

764 Konstrukce klempířské 9 580,00

24	764	76421740R	Oplechování parapetů	m	6,000	850,00	5 100,00
----	-----	-----------	----------------------	---	-------	--------	----------

23	R	R721600001	Oprava střechy po ubourání komínového tělesa	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

25	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	51,000	1,56	80,00
----	-----	-----------	--	---	--------	------	-------

771 Podlahy z dlaždic 4 596,00

17	771	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	5,200	337,45	1 755,00
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

4*1,3

5,200

18	597	59761085	Schodovka keramická mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm	m	5,720	447,10	2 557,00
----	-----	----------	---	---	-------	--------	----------

5,2 * 1,1

5,720

26	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	43,120	6,58	284,00
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkem

115 368,00

ZMĚNOVÝ LIST

elektroinstalace

ZL 5

Stavba:	Stavební úpravy objektu čp. 204 domov důchodců Lampertice		
Objekt:	čp.204		
Předkládá:	GD STAVBY	Datum:	22.06.2024

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2 listů
e-mailem	X	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	0 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
 v PD nebylo řešeno napojení a úprava systému seštra pacient z důvodu přerušení vedení v bouraných konstrukcích a nutnost přeložení vedení, součástí nebylo ani řešení stáv. Elektroinstalace v 2.NP v čp.204

1.2 Popis nového řešení:
 opravení napojení a nalazení všech slaboproudých instalací vč. systému seštra pacient, přivolení odborného technika který provedl kontrolu a zprovoznění systému, úprava stávajících vedení v 2.NP z důvodu ubourání zděné příčky

2 Zdůvodnění změny:
 vynucené změny postupem stavby nutné k řádnému dokončení a následnému užívání, řešení nebylo součástí PD

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO <small>(uvést jaký dokument)</small>	X	NE
--	--	----------	-----------

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO <small>(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)</small>	X	NE
--------------------------------------	--	----------	-----------

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	4
--	--------------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	36 951,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		36 951,00 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
22.06.2024				

Veronika Macúšová b.c.m.company s.r.o.	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Královéhradecký kraj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DD Lampertice 2.etapa	JKSO	
Název objektu	ELEKTRO	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.06.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 34 470,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 2 481,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 36 951,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D - Celkem bez DPH 36 951,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>36 951,00</td> <td>4 434,12</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>41 385,12</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	36 951,00	4 434,12	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			41 385,12
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	36 951,00	4 434,12														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			41 385,12														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doořka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doořka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doořka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: ELEKTRO

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 **36 951,00**

funkčnosti telefonní přípojky do hosp.

D2 **3 631,00**

pavilonu

1	341		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	17,000	20,94	356,00
2	345		krabice pod omltku PVC přístrojová kruhová D 70mm	ks	1,000	6,61	7,00
3	345		přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	ks	1,000	124,67	125,00
4	358		jistič 1-pólový 16 A vypínač charakteristika B vypínač schopnost 10 kA	ks	1,000	111,86	112,00
5	R		krabice pod omltku PVC rozvodná KT 125x125	ks	1,000	41,57	42,00
6	R		Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm ²	ks	15,000	10,97	165,00
7	R		Montáž krabice zapuštěná plastová rozvodná KT 125x125	ks	1,000	59,33	59,00
8	R		montáž svorky řadové do 2,5mm ²	ks	15,000	13,32	200,00
9	R		montáž- úprava stávajících slaboproudých rozvodů- telefon- dohledání, dopojení, odzkoušení	hod	1,000	331,50	332,00
10	R		demontážní práce	hod	6,000	280,50	1 683,00
19	Pol		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omltku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	17,000	19,18	326,00
20	Pol		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	1,000	60,59	61,00
21	Pol		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	ks	1,000	73,21	73,00
22	Pol		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	ks	1,000	89,54	90,00

D3 **2 156,00**

demontáže stávajícího rozvaděče, přípojovací skříně, kovových kabelo

11	345		krabice pod omltku PVC přístrojová kruhová D 70mm	ks	2,000	6,61	13,00
12	Pol		kabel U/UTP Cat.5 4x2xAWG24 PVC	m	10,000	13,77	138,00
23	Pol		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	2,000	6,61	13,00
24	Pol		montáž kabel U/UTP Cat.5 4x2xAWG24 PVC	m	10,000	19,18	192,00
25	Pol		montáž- úprava stávajících slaboproudých rozvodů- data, telefon- dohledání, dopojení	hod	4,000	450,00	1 800,00

D4 **708,00**

2.NP- úpravy silové elektřiny

13	341		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	10,000	20,94	209,00
14	345		krabice pod omltku PVC přístrojová kruhová D 70mm	ks	3,000	6,61	20,00
15	345		přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	ks	1,000	124,67	125,00
26	Pol		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omltku plný kulatý 3x2,5 až 5 mm ² (např. CYKY)	m	10,000	20,94	209,00
27	Pol		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	3,000	6,61	20,00
28	Pol		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	ks	1,000	124,67	125,00

D6 **3 169,00**

2.NP- úpravy slaboproudů

16	345		krabice pod omltku PVC přístrojová kruhová D 70mm	ks	1,000	6,61	7,00
----	-----	--	---	----	-------	------	------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: ELEKTRO

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	Pol		kabel U/UTP Cat.5 4x2xAWG24 PVC	m	16,000	13,77	220,00
18	345		lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	10,000	20,75	208,00
29	Pol		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	1,000	6,61	7,00
30	Pol		montáž kabel U/UTP Cat.5 4x2xAWG24 PVC	m	16,000	13,77	220,00
31	Pol		montáž lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	10,000	25,67	257,00
32	Pol		montáž- úprava stávajících slaboproudých rozvodů- data, telefon- dohledání, dopojení	hod	5,000	450,00	2 250,00

D7 3.NP- úpravy silové elektřiny - přemístění rozvaděče 3 315,00

33	Pol		Prodloužení, protažení, dohledání stávajících obvodů- z důvodů přemístění rozvaděče R2 do jiné pozice- neřeší VV	hod	10,000	331,50	3 315,00
----	-----	--	--	-----	--------	--------	----------

D8 3.NP- úpravy slaboproudů 4 500,00

34	Pol		montáž- úprava stávajících slaboproudých rozvodů- data, telefon- dohledání, dopojení	hod	10,000	450,00	4 500,00
----	-----	--	--	-----	--------	--------	----------

D9 Systém sestra pacient 19 472,00

35	Pol		dohledání, napojení a kompletní odzkoušení systému sestry pacient - elektrikář odborný - externí	hod	22,000	501,50	11 033,00
36	Pol		CODACO- systémové nastavení, odzkoušení, zrevizování stavu technikem CODACO - výrobce systému sestry-pacient	hod	8,500	582,00	4 947,00
37	Pol		CODACO- odzkoušení systému po rekonstrukci po dokončení rekonstrukce, vypracování protokolu o funkční zkoušce	hod	6,000	582,00	3 492,00

Celkem 36 951,00

ZMĚNOVÝ LIST

SDK kce+ TI

ZL 6

Stavba:	Stavební úpravy objektu čp. 204 domov důchodců Lampertice		
Objekt:	čp.204 -3.np+prádelna		
Předkládá:	GD STAVBY	Datum:	22.06.2024

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2 listů
e-mailem	X	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	0 listů

1. Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
 v PD a VV nebyla obsažena TI stropů v 3.NP - byl pouze SDK záklop stropu, dále absence opravy stávajících SDK stěn v 3.NP a části stropu v prádelně v oblasti chodby, oprava stáv. Stropů v prádelně-šatně.

1.2 Popis nového řešení:
 Doplnění 160mm TI stropů vč. fólie, oprava stávajících SDK stěn v 3.NP, doplnění kastlíku na WC v 3.NP po výměně oken, oprava stávajících stropů v prádelně, demontáž stávající nesoudružné SDK kce stropu v oblasti chodby v prádelně - montáž nové SDK kce stropu vč. izolace a fólie v této oblasti

2 Zdůvodnění změny:
 změny nutné k dodržení tepelně technický požadavků na stavební kce, omezení tepelných ztrát, kondenzaci par a promrzání kci v období zimy v obývaných prostorech z důvodu úplné absence izolace střechy. TI zajišťuje zvýšení tep. Komfortu, zabrání promrzání a následnému plesnivění a vlhnutí SDK kci. změny nutné k řádnému dokončení dotčených prostor

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO <small>(uvést jaký dokument)</small>	X	NE
--	--	----------	-----------

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO <small>(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)</small>	X	NE
--------------------------------------	--	----------	-----------

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst. 4
--	----------------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	31 300,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		31 300,00 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
22.06.2024		<i>[Signature]</i>		
Veronika Macušová b.c.m.company s.r.o.	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Královéhradecký kraj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DD Lampertice 2.etapa	JKSO	
Název objektu:	SDK	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.06.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 31 300,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 31 300,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH 31 300,00</td> </tr> <tr> <td style="width: 15%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 20%;">Základ daně</td> <td style="width: 15%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>31 300,00</td> <td>3 756,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>35 056,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH 31 300,00				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	31 300,00	3 756,00	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			35 056,00	E Přípočty a odpočty				Dodá zadavatel			0,00	Klouzavá doložka			0,00	Zvýhodnění			0,00
D Celkem bez DPH 31 300,00																																					
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																		
snížená	12,0	31 300,00	3 756,00																																		
základní	21,0	0,00	0,00																																		
Cena s DPH			35 056,00																																		
E Přípočty a odpočty																																					
Dodá zadavatel			0,00																																		
Klouzavá doložka			0,00																																		
Zvýhodnění			0,00																																		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: SDK

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R		SDK obklad obvodu okna tvar „U“ deska 1xDFH2 12,5 2*(0,6+0,6+3,3)+4*(0,4+1)	bm	14,600	722,50	10 549,00
2	R		Podhled vedlejší budova deska 1xA12,5 (1,5*1,6)	m ²	2,400	801,55	1 924,00
3	R		Tepelná izolace podhledu a šikminy 3.NP. 160 mm Knauf UniFit 037	m ²	32,989	191,25	6 309,00
4	R		Montáž tepelné izolace 1 vrstva	m ²	32,989	78,00	2 573,00
5	R		Parozábrana Jutafol 110 N	m ²	32,989	72,00	2 375,00
6	R		Oprava SDK povrchů 3.NP + vedlejší budova	hod	12,000	382,50	4 590,00
7	R		Výdřeva pro radiátor	ks	2,000	297,50	595,00
8	R		pořizovací náklady (přesun hmot, pornoc.lešení, doprava)	%	4,000	450,00	1 800,00
9	R		likvidace odpadů	%	1,300	450,00	585,00

Vypracoval: Kejzlar Petr 603 254 063, kejzlar@rbistr.cz

Dne: 17.6.2024

Celkem

31 300,00

ZMĚNOVÝ LIST

drobné úpravy

ZL 7

Stavba:	Stavební úpravy objektu čp. 204 domov důchodců Lampertice			
Objekt:	čp.204+prádelna			
Předkládá:	GD STAVBY	Datum:	22.06.2024	

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2	listů
e-mailem	X	2) Projektové podklady	0	listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	0	listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
opravy stěn pouze v místě drážek, chýějící parapety, neřešen obklad za KL

1.2 Popis nového řešení:
doplnění maleb, parapetů a štuků v místech dotčených stavbou, doplnění obkladové desky za KL

Zdůvodnění změny:
změny vynucené estetickou stránkou stavby

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO <small>(uvést jaký dokument)</small>	X	NE
--	--	----------	-----------

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO <small>(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)</small>	X	NE
--------------------------------------	--	----------	-----------

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	4
--	--------------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	51 802,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		51 802,00 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
15.07.2024				

Veronika Macušová b.c.m.company s.r.o.	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Firma	Jméno Příjmení Královéhradecký kraj
---	-------------------------	-------------------------	-------------------------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DD Lampertice 2.etapa	JKSO	
Název objektu	drobné úpravy	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.07.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 579,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	13 167,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	26 007,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	10 049,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		51 802,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 51 802,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	12,0	51 802,00	6 216,24
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 58 018,24

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa
Objekt: drobné úpravy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10. 7. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 760,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 760,00

18	014	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	37,719	338,30	12 760,00
"doplnění štuků"							
8*2,4 "1.NP"					19,200		
2,95*2,4 "2.NP"					7,080		
(7,95-0,9)*0,5 "2.NP"					3,525		
(3,47*3) *0,4 "denní místnost prádelna"					4,164		
1,5*1 "prádelna předsíň"					1,500		
1,5*1,5 "prádelna - chodba"					2,250		
Součet					37,719		

PSV Práce a dodávky PSV 39 042,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 26 514,00

15	731	735152580.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	3,000	7 829,00	23 487,00
10	R	pol218	zaregulování	ks	1,000	280,00	280,00
8	R		Demontáže stávajících radiátoru	ks	3,000	902,00	2 706,00
12	731	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	17,040	2,39	41,00

766 Konstrukce truhlářské 4 361,00

16	766	766414243	Montáž kuchyňského panelu	m2	2,432	210,80	513,00
0,64*3,8					2,432		
17		RMAT0001	obkladový panel za kuchyňskou linku žáruvzdorný, odolný stříkající vodě	m2	2,675	748,00	2 001,00
3,8*0,64					2,432		
1	R	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	2,400	300,00	720,00
1,2*2 "1.NP hlavní budova"					2,400		
Součet					2,400		
2	611	61140082	parapet plastový vnitřní – š 400mm, barva bílá	m	2,400	450,00	1 080,00
1,2*2 "1.NP hlavní budova"					2,400		
Součet					2,400		
11	766	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	43,140	1,08	47,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 167,00

5	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	56,168	38,40	2 157,00
2,07*2,4 "m.č. 113 - prádelna"					4,968		
3,57*2,4 "m.č. 114 - prádelna"					8,568		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD Lampertice 2.etapa

Objekt: drobné úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 7. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			10,88*2,4 "m.č.105 - prádelna"		26,112		
			Mezisoučet "stěny"		39,648		
			2,07+3,57+10,88		16,520		
			Mezisoučet "stropy"		16,520		
			Součet		56,168		
3	R	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	56,168	18,00	1 011,00
			2,07*2,4 "m.č. 113 - prádelna"		4,968		
			3,57*2,4 "m.č. 114 - prádelna"		8,568		
			10,88*2,4 "m.č.105 - prádelna"		26,112		
			Mezisoučet "stěny"		39,648		
			2,07+3,57+10,88		16,520		
			Mezisoučet "stropy"		16,520		
			Součet		56,168		
4	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	56,168	89,00	4 999,00
			2,07*2,4 "m.č. 113 - prádelna"		4,968		
			3,57*2,4 "m.č. 114 - prádelna"		8,568		
			10,88*2,4 "m.č.105 - prádelna"		26,112		
			Mezisoučet "stěny"		39,648		
			2,07+3,57+10,88		16,520		
			Mezisoučet "stropy"		16,520		
			Součet		56,168		

Celkem

51 802,00

Akce : **DD Lampertice-stavební úpravy objektu Lampertice**
 Projekt:
 Objedn: **KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ**
 Zhotovi **B.C.M. company, s.r.o.**

STAV KE DNI : 26.07.2024

ZMĚNOVÉ LISTY - PŘEHLED

Číslo ZL	Obsah změnového listu	Odpčet	Přípočet	Součet	Podepsaná cena	TERMÍNY - vliv na HMG / konečné předání	Řeší	paragraf
1	Změna skladby podlah I.NP	0,00	99 275,00	99 275,00	99 275,00	ne		6
2	Změna skladby podlah II.NP	0,00	12 289,00	12 289,00	12 289,00	ne		6
3	Změna skladby podlah III.NP	96 439,00	249 046,00	152 607,00	152 607,00	ne		6
4	Omítky + drobné opravné práce	0,00	115 368,00	115 368,00	115 368,00	ne		4
5	Elektroinstalace	0,00	36 951,00	36 951,00	36 951,00	ne		4
6	SDK konstrukce a tepelné izolace	0,00	31 300,00	31 300,00	31 300,00	ne		4
7	Drobné úpravy	0,00	51 802,00	51 802,00	51 802,00	ne		4
ZL PODEPSANÉ A PŘED PODPISEM		96 439,00	596 031,00	499 592,00	499 592,00			

§4
§6

0,00	235 421,00
-96 439,00	360 610,00

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

DD Lampertice - stavební úpravy objektu Lampertice

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	3 796 964,00 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 235 421,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 235 421,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	235 421,00 Kč bez DPH		
a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	235 421 Kč < 135 348 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	6,20 % < 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	3 796 964,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	3 796 964,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 360 610,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 96 439,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 360 610,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 96 439,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		3 796 964,00 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 360 610,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 96 439,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		264 171,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	6,96 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	285 043,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	POSUDEK OK
Cena nových položek	285 043,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	285 043 Kč ≥ 285 043 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 596 031,00 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 96 439,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	499 592,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní)	3 796 964,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	4 296 556,00 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	4 296 556,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: **Marek Pavlík**